
 
 

Uchwała Nr 5697/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 18 października 2021 r. 
 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 

uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 

publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego  

w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców 

Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu 

Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

   
                        
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z  2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz ust. 2, art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego w zakresie nabycia i/lub 
podnoszenia kwalifikacji/kompetencji osób dorosłych w związku z realizacją Europejskiego 
Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 44/2021 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 
15 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań w sferze pożytku publicznego w zakresie nabycia i/lub podnoszenia 
kwalifikacji/kompetencji osób dorosłych w związku z realizacją Europejskiego Budżetu 
Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  
w związku z uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego Nr 5059/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, 
związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022  
w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez 
realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 
publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego  
w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców 
Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i przyznaje się dotacje  
w łącznej kwocie 2 213 366,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście trzynaście tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt sześć złotych zero groszy). 

 

 



 

 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 

1) wykaz Podmiotów oraz złożonych przez nie ofert w ramach otwartego konkursu ofert na 

wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 

Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego 

mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu 

Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - 

załącznik nr 1, 

2) wykaz Podmiotów, którym przyznano dotacje na wykonanie przez organizacje i inne 

uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych, 

związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w latach 2021/2022  

w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa Opolskiego 

poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Podmiotów, którym nie przyznano  

dotacji, o której mowa wyżej - załącznik nr 2. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze działalności pożytku publicznego oraz rozliczenia 
udzielonych dotacji zostaną określone w umowach dotyczących powierzenia lub wsparcia 
wykonania zadań. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Andrzej Buła                     ..................................... 

Zuzanna Donath-Kasiura   ..................................... 

Zbigniew Kubalańca          …..................................  

Szymon Ogłaza                  ..................................... 

Antoni Konopka                 ..................................... 

 
 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa oraz ustawą z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na podstawie 

Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku 

publicznego w zakresie nabycia i/lub podnoszenia kwalifikacji/kompetencji osób dorosłych  

w związku z realizacją Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego ogłoszony został otwarty konkurs ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 

publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego  

w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego mieszkańców Województwa 

Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Termin składania wniosków upłynął w dniu 26 lipca 2021 r. o godz. 15:30.  

Uchwałą Nr 5229/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 lipca 2021 r. została 

powołana Komisja Konkursowa w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego zadań publicznych, związanych z realizacją zadań Samorządu 

Województwa Opolskiego w latach 2021/2022 w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego 

mieszkańców Województwa Opolskiego poprzez realizację Europejskiego Budżetu 

Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Wszystkie (33) złożone oferty zostały przeanalizowane oraz zaopiniowane w zakresie formalnym  

i merytorycznym przez Komisję Konkursową, w tym: 

 9 ofert odrzucono na etapie oceny formalnej, 

 12 ofert odrzucono na etapie oceny merytorycznej, 

 12 ofert, które spełniły kryteria o charakterze bezwzględnym oraz uzyskały co najmniej 60% 

punktów możliwych do uzyskania w ramach oceny kryteriów merytorycznych punktowanych 

zostały poddane pod głosowanie elektroniczne mieszkańców województwa opolskiego, które 

odbyło się w dniach: 15 - 27 września 2021 r. W głosowaniu mieszkańcy województwa 

opolskiego oddali łącznie 2 756 głosów, 

 2 oferty z 12 poddanych pod głosowanie nie uzyskały wymaganej liczby głosów mieszkańców 

województwa opolskiego i zostały odrzucone, 

 10 ofert uzyskało wymaganą liczbę głosów mieszkańców województwa opolskiego i na te 

oferty oddano 2 626 głosów. 

Komisja Konkursowa sporządziła ranking ofert na podstawie sumy liczby punktów uzyskanych 

przez oferty w ramach oceny spełnienia kryteriów merytorycznych punktowanych oraz liczby 

punktów uzyskanych w głosowaniu. Na tej podstawie Komisja Konkursowa rekomenduje 

Zarządowi Województwa Opolskiego do finansowania wykaz 10 ofert na realizację zadań 

publicznych. 

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


